
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracovávání 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46 / ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

Udělením tohoto souhlasu dáváte správci osobních údajů, spolku Česká aliance pro kardiovaskulární 
onemocnění, z.s., sídlem Černín 93, Zdice 267 51, zapsanému ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. L 61117 (dále jen „ČAKO“), adresa elektronické pošty: cimicka@email.cz, výslovné 
svolení ke zpracování Vašich osobních údajů v rozsahu: 

• emailová adresa 

Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pro účely zasílání newsletteru spolku ČAKO, k jehož 
odběru jste se přihlásili na webových stránkách spolku ČAKO www.ca-ko.cz. Tyto údaje budou spolkem 
zpracovávány do doby odvolání souhlasu. 

Právním důvodem zpracování osobních údajů pro výše uvedené účely je Váš výslovný souhlas poskytnutý 
tím, že jste vyplnili svoji emailovou adresu k odběru newsletteru a potvrdili tento odběr pomocí odkazu 
v emailové zprávě, která Vám byla na uvedenou emailovou adresu zaslána (double opt-in). Poskytnutí 
Vašich osobních údajů ve výše vymezeném rozsahu je pro dané účely nezbytné. Váš souhlas se zpracováním 
Vašich osobních údajů je udělen svobodně a dobrovolně a jeho neposkytnutí nebude mít žádné důsledky 
kromě nemožnosti splnění výše popsaných účelů.  

Vaše osobní údaje mohou být pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány vedle správce také 
zpracovateli, zejména externím poskytovatelem služeb IT, kterým je Tomáš Vondra, nám. Odboje 454, 
Kostelec nad Labem, 277 13 Česká republika, IČO: 04730186. ČAKO při zpracování osobních údajů členů 
nepředává osobní údaje osobám se sídlem mimo Evropskou unii. V případě, že by k takovému předání 
v budoucnu došlo, např. při využívání internetových služeb a serverů, které by se nacházely mimo území EU 
(cloudové služby), a osobní údaje by tak byly zpracovávány i mimo EU, bude to zabezpečeno standardními 
smluvními doložkami vydanými Evropskou komisí. 

Udělením souhlasu dále potvrzujete, že jste byl(a) řádně informován(a) o rozsahu zpracovávaných osobních 
údajů, o účelu zpracování a o svém právu: 

a) požadovat na spolku ČAKO přístup ke svým osobním údajům, případně jejich opravu nebo výmaz, 
b) kdykoli požadovat informace o zpracování osobních údajů v rozsahu povoleném právními předpisy, 
c) požadovat omezení zpracování osobních údajů, 
d) přenést své osobní údaje k jinému správci, 
e) nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně 

profilování, které by pro Vás mělo právní účinky nebo by se Vás obdobným způsobem významně 
dotýkalo, 

f) kdykoliv odvolat udělený souhlas, 
g) obracet se na Úřad pro ochranu osobních údajů se žádostmi nebo stížnostmi. 

Berete na vědomí, že udělený souhlas můžete kdykoli odvolat kliknutím na odkaz v newsletteru pro 
odhlášení z odběru nebo zasláním požadavku z emailové adresy, pro kterou jste souhlas udělili, na výše 
uvedenou emailovou adresu. Odvoláním souhlasu není nijak dotčena zákonnost zpracování založená na 
tomto souhlasu uděleném před jeho odvoláním. Zpracování osobních údajů zpracovávaných na jiném 
právním základě, než je tento souhlas, není odvoláním tohoto souhlasu dotčeno.

http://www.ca-ko.cz

